
Audi Burbuļu parāde 2017

Audi Burbuļu parāde ir Baltijā vērienīgākā šampaniešu degustācija, kas 4. martā festivāla Riga Wine & Champagne
ietvaros Rīgā notika jau piekto reizi.

Tika aicināts iepazīt un nobaudīt vairāk nekā 100 šampaniešus un dzirkstošos vīnus Latvijas vadošo vīnziņu, kā arī
slavenu Šampaņas vīndaru kompānijā.

Arī mēs ņēmām dalību parādē kopā ar iecienītākajiem produktiem no diviem mūsu cienījamiem sadarbības partneriem:

Prestižais vīna nams SIEUR D'ARQUES tika pārstāvēts ar:

SAINT-HILAIRE Semi Sweet - Francija, Languedoc-Roussillon. Vīnogas: 90% Mauzac, 5% Chenin, 5% Chardonnay.

SAINT-HILAIRE Brut - Francija, Languedoc-Roussillon. Vīnogas: 90% Mauzac, 5% Chenin, 5% Chardonnay.

Cremant de Limoux Blason Rouge Brut NV - Francija, Languedoc-Roussillon. Vīnogas: 70% Chardonnay, 20% Chenin, 5% Mauzac, 5% Pinot Noir.

Ar savu klātbūtni no vīna nama mūs pagodināja pārstāvis Nicolas Brunel.

Blanquette de Limoux, iespējams, ir vecākais dzirkstošais vīns pasaulē. Zināms, ka 1531. gadā Benediktiešu mūks no Saint Hilaire klostera jau gatavoja Blanquette de
Limoux, kas nozīmē, ka tas laika ziņā ir PĀRSPĒJIS ŠAMPANIETI par aptuveni veselu gadsimtu!

http://sieurdarques.com
https://citagarsa.lv/produkts/saint-hilaire-semi-sweet
https://citagarsa.lv/produkts/saint-hilaire-blanquette-de-limoux-brut-nv
https://citagarsa.lv/produkts/cremant-de-limoux-blason-rouge-brut-nv


Savukārt, pasaulslavenais CODORNIU tika pārstāvēts lielākoties ar jaunumiem:

ANNA De Codorniu Dulce Anna - Spānija, Penedès. Vīnogas: 70% Chardonnay, 30% Macabeo, Xarel-lo, Parellada.

ANNA Blanc de Blancs brut - Spānija, Penedès. Vīnogas: 70% Chardonnay, 15% Parellada, 15% Xarel-lo un Macabeo.

ANNA De Codorniu Rose Sleeve - Spānija, Lleida. Vīnogas: 70% Pinot Noir, 30% Chardonnay.

Ar savu klātbūtni mūs pagodināja  arī nama harizmātiskais pārstāvis Fernando Hoyos.

Anna Blanc de Blancs tika izvēlēts dalībai aklajā degustācijā, savukārt, ievērojami lielajā burbuļu konkurencē starp neskaitāmiem šampaniešiem Anna Dulce Anna iekļuva
prestižajā TOP40 ar izcīnīto 30. vietu balsojumā!

http://www.codorniu.com/en/
https://citagarsa.lv/produkts/anna-de-codorniu-dulce-anna
https://citagarsa.lv/produkts/anna-blanc-de-blancs-brut
https://citagarsa.lv/produkts/anna-de-codorniu-rose-sleeve
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